



धेट दूरध्वनी:- ०२२.

२४९४६२२३,

विस्ता.-११३

ई-मेल:-

dcphq.traffic@mahapolice.gov.in

पोलीस उप आयुक्त (मुख्यालय व मध्य विभाग), वाहतूक
यांचे कार्यालय, वाहतूक पोलीस मुख्यालय, ८७, सर
पोघखानवाला मार्ग, वरळी,
मुंबई- ४०० ०३०

जा.क्र.७०२/पो३आ/मुख्या.व मध्य/वाह/ तात्पुरती अधिसूचना/२०२४

दिनांक:- ०७/११/२०२४

क्र.१९५/पो३आ/मुख्या.व मध्य/वाह./तात्पुरती अधिसूचना/२०२४

आदेश / अधिसूचना

टी.एच.कटारिया मार्गावरील माटुंगा रोड उड्डाणपुलाचे बेअरींग कमकुवत झाल्याने सहाय्यक विभागीय अभियंता, (पुल-१), पश्चिम रेल्वे, दादर, मुंबई-४०००२८ यांना सदर बेअरींग बदली करण्याचे काम तात्काळ प्रभावाने करावयाचे आहे. सदर कामादरम्यान जनतेला वाहतूकी सदर्भात होणारी गैरसोय लक्षात घेवून सदर मार्गावरील वाहतूक तात्पुरत्या स्वरूपात वळविण्यासाठी योग्य ते आदेश जारी करणे आवश्यक वाटते.

त्याअर्थी जनतेस पोहचणारा धोका, अडथळा तसेच गैरसोय टाळण्याकरीता मी, समाधान पवार, पोलीस उप आयुक्त, (मुख्यालय व मध्य विभाग), वाहतूक, मुंबई मोटार वाहन अधिनियम १९८८ चे कलम ११५ (१९८८ चा नियम ५९) व शासकिय अधिसूचना क्र. एमव्हीए ०५८९/सीआर- १०६१/टिआरए-२, दि. १९/०५/१९८९ एम.जी.जी. रोमन चार - ए दि. २०/०९/१९९०, पी ६६८ सुधारीत क्र. एमव्हीए ००१९६/८७१/सीआर-३७/सीआरए-२ दि. २७/०९/१९९६ एम.जी.जी. रोमन चार - ए १९९६ ईएक्स. पी. ३०७ यानुसार मला प्रदान करण्यात आलेल्या अधिकाराचा वापर करून वाहतूक व्यवस्थापनाबाबत खालील प्रमाणे आदेश देत आहे.

वाहतूक व्यवस्थापनाबाबत खालील प्रमाणे आदेश दिनांक ०८/११/२०२४ ते दिनांक १६/११/२०२४ रोजीपर्यंत रात्री ००:०१ ते ०४:०० वाजेपर्यंत तात्पुरत्या स्वरूपात अंमलात राहतील.

- वाहतूकीसाठी बंद मार्ग :- टि.एच. कटारिया मार्गावरील माटुंगा रोड उड्डाणपुल हा सर्व प्रकारच्या वाहनांना वाहतूकीकरीता बंद करण्यात येत आहे.
- पर्यायी मार्ग क्र.१ :- लेडी जमशेदजी मार्ग, दादर कडून उत्तर वाहीनीवरून जाणारी वाहतूक ही शोभा हॉटेल येथून सरळ पुढे माहिम जंक्शन मार्ग इच्छित स्थळी मार्गक्रमण करतील.
- पर्यायी मार्ग क्र.२ :- कुंभारवाडा जंक्शन कडून टी.एच.कटारिया मार्गाने दक्षिण वाहीनीवरून जाणारी वाहतूक ही कुंभारवाडा जंक्शन येथून सरळ पुढे संत कबीर (६० फुट) मार्गाने केमकर चौक येथून इच्छित स्थळी मार्गक्रमण करतील.

सदर आदेश माझ्या सही व शिक्क्यानिशी आज दिनांक ०७/११/२०२४ रोजी काढण्यात आले.

ठिकाण :- मुंबई.

दिनांक :- ०७/११/२०२४



(समाधान पवार)
पोलीस उप आयुक्त,
(मुख्यालय व मध्य विभाग),
वाहतूक, मुंबई.



सदैव तत्पर, सदैव मदतीस

Phone - 022-24946223, Extn-113
E Mail :-
dcphq.traffic@mahapolice.gov.in



सत्यमेव जयते
महाराष्ट्र शासन
पोलीस विभाग

Office of the

Dy. Commissioner of Police (H.Q. & central)
Traffic Police Head Quarters, Sir
Pochkhanwala Road, Worli, Mumbai 400 030



O.W.No. 702/TCB/DCP/H.Q. & Central /Notification/2024

Dated:-07/11/2024

Notification No.195/TCB/DCP/H.Q. & Central /Temp. Notification/2024

ORDER / NOTIFICATION

It has come to notice that the bearing of the Matunga Road flyover, situated on T.H. Kataria road, has weakened and requires immediate replacement to ensure the structural integrity of the flyover and ensure public safety. So the Assistant Divisional Engineer, (Bridge-1), Western Railway, Dadar, Mumbai-400028 wants to replace the said bearing with immediate effect. Therefore, in the interest of public safety and to ensure smooth execution of the required repair work, the following temporary traffic diversions shall be implemented with immediate effect.

THEREFORE, In order to prevent danger, obstruction and inconvenience to the public, I, **Samadhan Pawar**, Dy. Commissioner of Police, (H.Q. & Central) Traffic, Mumbai in exercise of the powers conferred upon me under section 115 of Motor Vehicles Act 1988 (Act No 59 of 1988) read with Government Notification No. MVA 0589/CR-1061/TRA-2, dated 19/05/1990 M.G.G. IV-A, dt. 20/09/1990 p. 668 Amended by No.MVAO 0196/871/CR-37/TRA-2, dt 27/09/1996 M.G.G. IV-A, 1996 Ex. p. 307 do hereby pass order as under.

Follwing traffic management order shall remain inforce from dt. 08/11/2024 to dt. 16/ 11/2024 from 00.01 hrs. to 04.00 hrs. on temporary basis.

- Road Closed** :- Matunga Road flyover, situated on T.H. Kataria route will restricted for all types of vehicular traffic.
- Alternate Rout No. 1** :- Vehicular traffic from Lady Jamshedji Marg, Dadar on north boud will proceed from Shoba Hotel and shall proceed to their desire destination thtough Mahim Junction Road.
- Alternate Rout No. 2** :- Vehicular traffic from Kumbharwada Junction on south boud of T. H. Kataria marg will proceed straight from Kumbharwada Junction to St. Kabir (60 fit) Marg and shall proceed to their desire destination from Kemkar Junction.

Issued under my seal and signature on the 07th day of November 2024.

Place :- Mumbai

Date :- 07/11/2024



(**Samadhan Pawar**)
Dy. Commissioner Of Police,
(H.Q. & Central), Traffic,
Mumbai.



सत्यमेव जयते
महाराष्ट्र शासन
पोलीस विभाग



थेट दूरध्वनी:- ०२२.

२४९४६२२३,

विस्ता.-११३

ई-मेल:-

dcphq.traffic@mahapolice.gov.in

पोलीस उप आयुक्त (मुख्यालय व मध्य विभाग), वाहतुक
यांचे कार्यालय, वाहतूक पोलीस मुख्यालय, ८७, सर
पोचखानवाला मार्ग, वरळी,
मुंबई- ४०० ०३०

जा.क्र.७०२/पोउआ/मुख्या.व मध्य/वाह/ तात्पुरती अधिसूचना/२०२४

दिनांक:- ०७/११/२०२४

वार्तापत्र

टी.एच.कटारिया मार्गावरील माटुंगा रोड उड्डाणपुलाचे बेअरींग कमकुवत झाल्याने सहाय्यक विभागीय अभियंता, (पुल-१), पश्चिम रेल्वे, दादर, मुंबई-४०००२८ यांना सदर बेअरींग बदली करण्याचे काम तात्काळ प्रभावाने करावयाचे आहे. सदर कामादरम्यान जनतेला वाहतूकी सदर्भात होणारी गैरसोय लक्षात घेवून सदर मार्गावरील वाहतूक तात्पुरत्या स्वरूपात वळवून खालील प्रमाणे वाहतूक व्यवस्थापन करण्यात आलेले आहे.

वाहतूक व्यवस्थापनाबाबत खालील प्रमाणे आदेश दिनांक ०८/११/२०२४ ते दिनांक १६/११/२०२४ रोजीपर्यंत रात्री ००:०१ ते ०४:०० वाजेपर्यंत तात्पुरत्या स्वरूपात अंमलात राहतील.

- वाहतूकीसाठी बंद मार्ग :- टि.एच. कटारिया मार्गावरील माटुंगा रोड उड्डाणपुल हा सर्व प्रकारच्या वाहनांना वाहतूकीकरीता बंद करण्यात येत आहे.
- पर्यायी मार्ग क्र.१ :- लेडी जमशेदजी मार्ग, दादर कडून उत्तर वाहीनीवरून जाणारी वाहतूक ही शोभा हॉटेल येथून सरळ पुढे माहिम जंक्शन मार्गे इच्छित स्थळी मार्गक्रमण करतील.
- पर्यायी मार्ग क्र.२ :- कुंभारवाडा जंक्शन कडून टी.एच.कटारिया मार्गाने दक्षिण वाहीनीवरून जाणारी वाहतूक ही कुंभारवाडा जंक्शन येथून सरळ पुढे संत कबीर (६० फुट) मार्गाने केमकर चौक येथून इच्छित स्थळी मार्गक्रमण करतील.

ठिकाण :- मुंबई.

दिनांक :- ०७/११/२०२४



(समाधान पवार)
पोलीस उप आयुक्त,
(मुख्यालय व मध्य विभाग),
वाहतुक, मुंबई.



सदैव तत्पर, सदैव मदतीस

Phone - 022-24946223, Extn-113
E Mail :-
dcpqh.traffic@mahapolice.gov.in



सत्यमेव जयते
महाराष्ट्र शासन
पोलीस विभाग

Office of the

Dy. Commissioner of Police (H.Q. & central)
Traffic Police Head Quarters, Sir
Pochkhanwala Road, Worli, Mumbai 400 030



O.W.No. 702/TCB/DCP/H.Q. & Central /Notification/2024

Dated:-07/11/2024

PRESS NOTE

It has come to notice that the bearing of the Matunga Road flyover, situated on T.H. Kataria road, has weakened and requires immediate replacement to ensure the structural integrity of the flyover and ensure public safety. So the Assistant Divisional Engineer, (Bridge-1), Western Railway, Dadar, Mumbai-400028 wants to replace the said bearing with immediate effect. Therefore, in the interest of public safety and to ensure smooth execution of the required repair work, the following temporary traffic diversions shall be implemented with immediate effect.

Following traffic management order shall remain in force from 00.01 hrs. dt. 08/11/2024 till dt. 16/ 11/2024 on temporary basis.

- Road Closed** :- Matunga Road flyover, situated on T.H. Kataria route will restricted for all types of vehicular traffic.
- Alternate Rout No. 1** :- Vehicular traffic from Lady Jamshedji Marg, Dadar on north boud will proceed from Shoba Hotel and shall proceed to their desire destination thtough Mahim Junction Road.
- Alternate Rout No. 2** :- Vehicular traffic from Kumbharwada Junction on south boud of T. H. Kataria marg will proceed straight from Kumbharwada Junction to St. Kabir (60 fit) Marg and shall proceed to their desire destination from Kemkar Junction.

Place :- Mumbai
Date :- 07 / 11 /2024



(Samadhan Pawar)
Dy. Commissioner Of Police,
(H.Q. & Central), Traffic,
Mumbai.